
UCHWAŁA NR LXII/559/2023 
RADY MIASTA SZCZECINEK

z dnia 31 maja 2023 r.

w sprawie zbycia nieruchomości stanowiących własność Miasta Szczecinek.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje:

§1. Wyraża się zgodę na zbycie niżej wymienionych nieruchomości położonych w Szczecinko, 
stanowiących własność Miasta Szczecinek:

1) działki nr 266/3 o pow. 893 m2 w obr. 15 przy ul. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego,

2) działek nr: 242/10 i 329 o łącznej pow. 267 m2 w obr. 07 przy ul. Malborskiej,

3) działek nr: 99/7 i 99/20 o łącznej pow. 1026 m2 w obr. 12 przy ul. Szczecińskiej,

4) działki nr 375/1 o pow. 92 m2 w obr. 28 przy ul. Jastrzębiej,

5) działki nr 375/2 o pow. 66 m2 w obr. 28 przy ul. Jastrzębiej,

6) działki nr 375/3 o pow. 107 m2 w obr. 28 przy ul. Jastrzębiej,

7) działki nr 375/4 o pow. 58 m2 w obr. 28 przy ul. Sowiej,

8) działki nr 375/5 o pow. 16 m2 w obr. 28 przy ul. Sowiej,

9) działki nr 375/6 o pow. 73 m2 w obr. 28 przy ul. Sowiej,

10) działki nr 375/8 o pow. 82 m2 w obr. 28 przy ul. Sowiej,

11) działki nr 375/9 o pow. 15 m2 w obr. 28 przy ul. Sowiej,

12) działek nr: 77/84 i 376/2 o pow. łącznej pow. 224 m2 w obr. 28 przy ul. Żurawiej,

13) działek nr: 77/85 i 376/3 o pow. łącznej pow. 229 m2 w obr. 28 przy ul. Żurawiej,

14) działek nr: 77/86 i 376/4 o pow. łącznej pow. 228 m2 w obr. 28 przy ul. Żurawiej.

15) działek nr: 77/143 i 375/7 o pow. łącznej pow. 236 m2 w obr. 28 przy ul. Żurawiej.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Dudź



6

9

LXII Sesja VIII Kadencji Rady Miasta Szczecinek

Głosowanie

10. Uchwała w sprawie zbycia nieruchomości stanowiących własność Miasta Szczecinek.

Typ głosowania jawne Data głosowania: 31.05.20 23 10:30

Liczba uprawnionych 21 Głosy za 17
Liczba obecnych 17 Głosy przeciw O

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się O

—

Obecni niegłosujący O

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos E-P Nazwisko i imię Głos

i
2.

Bć

Bc

ła Małgorzata ZA 12. Ogrodzmska Ewa ZA

>gdanowicz Marek NIEOBECNY 13. Ogrodzmski Marek ZA

3. Brynkiewicz Jacek ZA 14. Pawłowicz Joanna NIEOBECNA

4. Dudź Jerzy ZA 15 Pazoła Ryszard ZA

5. Dudź Katarzyna ZA 16. Peciak-Nazarewska Paulina ZA

6. Grobelny Andrzej ZA 17. Rautszko Janusz ZA

7. Kama Jerzy ZA 18 Rybak Paweł

Stypa Wojciech

ZA

ZA8. Kaszewski Marcin ZA 19

9. Kiedel Szymon ZA 20. Suchowiejko Wiesław NIEOBECNY

10. Kubiak-Hormatko Małgorzata ZA 21. Zawada Krzysztof ZA

11. Koszmar Grażyna NIEOBECNA

Wydrukowano 31 05 2023 10 47 29


